РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVII СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 года                                                                                         №  5
О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Шуйского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении
В целях приведения Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Шуйского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении, утвержденного Решением XXVI сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 03.08.2016 № 3 (далее – Перечень) с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                               Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Изложить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Шуйского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении в следующей редакции:
«1. Выдача кадастрового паспорта объекта недвижимости или кадастровой выписки об объекте недвижимости;

2. Выдача технического плана (паспорта) объекта недвижимости;

3. Подготовка схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории;

4. Проведение кадастровых работ;
5. Подготовка отчета о рыночной стоимости объекта недвижимости;

6. Разработка проектной документации на проведение земляных работ».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

Н.С. Романовский
Глава Шуйского сельского поселения

          А.В. Соколова